

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AVG Autoteile-Vertrieb
 Groß- + Einzelhandel
 Bezirksstr. 17
 35713 Eschenburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230201984
 Kundennr.: 53723
 Datum: 24. Februar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230202445 vom 24.02.2023; Ihre Referenznr.: TEL / EMAIL
 23.02.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	401000		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm KS-Felge BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Kunststofffelge, Bauhöhe 460 Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,60 kg	3	Stück	8,90	26,70
3	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	4,11	16,44
4	902640		BPW - Sicherung für 90264 BPW Sicherung für Nachstellbolzen (für 90264) für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	4	Stück	1,27	5,08
5	400280		SIMOL Verschlussriegel, f. Diebstahlsicherung SIMOL Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung 14902, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	0,75	0,75
6	60050		Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, f. HUMBAUR/WAP Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für Radbremse W 205 RS, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze	1	Stück	58,30	58,30

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230201984

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,65 kg				
7	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	10,06	20,12
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	135,74
						19% MwSt.	25,79
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	161,53

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201984 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 15,5164

Lief. an Adresse

AVG Autoteile-Vertrieb
Groß- + Einzelhandel
Bezirksstr. 17
35713 Eschenburg
Deutschland